
 

 
 

Parque dos Poderes – Bloco IV        |        Campo Grande – MS        |      CEP 79.031-310 
  www.pge.ms.gov.br              página  1 

ATO “P” CGPGE/MS/Nº 08, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2020. 

(Publicado no Diário Oficial nº 10.091, de 11/02/2020, p. 93) 
 

A CORREGEDORA-GERAL DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 95, de 26 de 
dezembro de 2001 e da Resolução PGE/MS/Nº 275, de 5 de fevereiro de 2020, 

 
RESOLVE: 

 
Designar os gestores do Processo de Avaliação de Desempenho Individual (ADI), que 

tem por objetivo operacionalizar a implementação, gerência e o monitoramento do processo de 
ADI no âmbito da Procuradoria-Geral do Estado de Mato Grosso do Sul, com fulcro no parágrafo 
único do art. 5º do Decreto nº 14.719, de 18 de abril de 2017, permanecendo a seguinte 
composição, a contar da publicação do presente ato: 

 

Nome do Servidor Cargo Matrícula 

Audrey Damáris de Carvalho 
Silva 

Assistente de Ações Sociais 130932022 

Iasmim Aparecida Favero Calado Gestão Operacional e Assistência 475823021 

 

Campo Grande-MS, 7 de fevereiro de 2020. 

 

(assinado no original) 

Carla Cardoso Nunes da Cunha 

Corregedora-Geral da Procuradora-Geral do Estado 
 

 


